
Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/99/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, art. 
212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 373.409,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 186.991,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. §3Uchwały Nr VI/7/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2011 rok zmieniony uchwałą Nr XVI/78/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 7.575.629,06 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie 4.066.684,00 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.508.945,06 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 12.569.345,06 zł, rozchody w wysokości 4.993.716,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1) Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku” do Uchwały Nr XX/94/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie 
zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik nr 5 ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2011 rok" do Uchwały Nr 
XX/94/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” do Uchwały Nr XX/94/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 16 grudnia 2011 w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2011 r.” do Uchwały Nr XX/94/11 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 „Dotacje celowe w 2011 r.” do Uchwały Nr XX/94/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
16 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 ,, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011" do Uchwały Nr XX/94/11 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2011 rok 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
ogółem Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 20 650,00 20 650,00 0,00 

700 70005 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 251 440,00 0,00 251 440,00 

700 70005 0920 Pozostałe odsetki 13 750,00 13 750,00 0,00 

700 70005 0970 Wpływy z różnych dochodów 86,00 86,00 0,00 

700 70005 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19 500,00 19 500,00 0,00 

710 71014 0690 Wpływy z różnych opłat 68 000,00 68 000,00 0,00 

710 71014 0920 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 0,00 

710 71014 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 45,00 45,00 0,00 

710 71015 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13,00 13,00 0,00 

720 72095 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 509,00 2 509,00 0,00 

750 75011 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4,00 4,00 0,00 

750 75020 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej -35 903,00 -35 903,00 0,00 

750 75020 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 700,00 2 700,00 0,00 

750 75020 0690 Wpływy z różnych opłat 2 480,00 2 480,00 0,00 

750 75020 0830 Wpływy z usług 403,00 403,00 0,00 

750 75020 0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

754 75411 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20,00 20,00 0,00 

756 75622 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych -100 000,00 -100 000,00 0,00 

758 75814 0920 Pozostałe odsetki -30 000,00 -30 000,00 0,00 

801 80120 0920 Pozostałe odsetki -1 000,00 -1 000,00 0,00 

801 80120 0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 0,00 

801 80130 0920 Pozostałe odsetki -6 950,00 -6 950,00 0,00 

801 80130 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 450,00 3 450,00 0,00 

801 80130 0971 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 

801 80140 0920 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 0,00 

801 80140 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 5 800,00 0,00 

801 80195 0920 Pozostałe odsetki 740,00 740,00 0,00 

852 85201 0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych 2 565,00 2 565,00 0,00 

852 85201 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 3 258,00 3 258,00 0,00 

852 85201 0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 30,00 0,00 

852 85204 0920 Pozostałe odsetki 766,00 766,00 0,00 

852 85204 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 305,00 6 305,00 0,00 

852 85204 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 66 823,00 66 823,00 0,00 

852 85218 0920 Pozostałe odsetki 3 379,00 3 379,00 0,00 

852 85218 0970 Wpływy z różnych dochodów 217,00 217,00 0,00 

853 85324 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 

853 85333 0920 Pozostałe odsetki 660,00 660,00 0,00 

853 85333 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 042,00 1 042,00 0,00 

853 85395 0920 Pozostałe odsetki 27,00 27,00 0,00 

853 85395 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 40,40 40,40 0,00 

853 85395 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich -40,40 -40,40 0,00 

854 85406 0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00 0,00 

854 85406 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 2 100,00 0,00 

854 85410 0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 13 500,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

900 90019 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 25 050,00 25 050,00 0,00 

Dochody ogółem 373 409,00 121 969,00 251 440,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2011 rok 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

100 Górnictwo 
i kopanictwo -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10095 Pozostała działalność -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 -5863,46 5863,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 0,00 0,00 0,00 -5863,46 5863,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność 
usługowa 0,00 0,00 0,00 14493,54 -14493,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 
Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej 
i kartograficznej 

0,00 0,00 0,00 14821,00 -14821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 -327,46 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna -26991,00 -26991,00 -26991,00 -34991,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020 Starostwa powiatowe -34991,00 -34991,00 -34991,00 -34991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

-100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie 
kryzysowe -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata 
i wychowanie 45490,19 45490,19 51760,93 -4249,26 56010,19 -29339,24 23068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

80120 Licea 
ogólnokształcące 3058,13 3058,13 3058,13 0,00 3058,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea 
ogólnokształcące -33795,36 -33795,36 -4456,12 -3883,12 -573,00 -29339,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 112894,85 112894,85 86826,35 3473,89 83352,46 0,00 26068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe -3282,03 -3282,03 -3282,03 -3282,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80140 

Centra kształcenia 
ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego 

-25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

-4316,54 -4316,54 -4316,54 -500,00 -3816,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność -4568,86 -4568,86 -1568,86 -58,00 -1510,86 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia -52000,00 -22000,00 -14000,00 0,00 -14000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 

85149 Programy polityki 
zdrowotnej -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85152 Zapobieganie 
i zwalczanie AIDS -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie 
narkomanii -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność -8000,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 -53,67 53,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 0,00 0,00 0,00 -53,67 53,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 66823,00 66823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze -66823,00 -66823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 3492,40 3492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność -3492,40 -3492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza -45490,19 -45490,19 92,21 110,30 -18,09 -45582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

-45582,40 -45582,40 0,00 0,00 0,00 -45582,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

-143,43 -143,43 -143,43 -125,34 -18,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

85406 

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

250,05 250,05 250,05 235,64 14,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85446 
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

-14,41 -14,41 -14,41 0,00 -14,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

-3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-186991,00 -156991,00 -97137,86 -30553,55 -66584,31 -82921,64 23068,50 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2011 

(7+8+10+11) dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 322483,50 31066,00 31066,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 322483,50 31066,00 31066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 600 60014 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 207651,21 19692,75 19692,75 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 207651,21 19692,75 19692,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 600 60014 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 210839,68 20300,00 20300,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 210839,68 20300,00 20300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

4 600 60014 umowy ubezpieczenia mienia 106838,77 31000,00 31000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 106838,77 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 600 60014 

Rewitalizacja osiedla ,,Północ" w Staszowie obejmującego 
przebudowę drogi  powiatowej ulicy  Langiewicza w Staszowie 
w km 0+043-0+670 w ramach RPO Województwa 
Świętokrzyskiego 

1083229,00 1083229,00 0,00 1083229,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 1083229,00 1083229,00 0,00 1083229,00 0,00 0,00 0,00 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - Oleśnica - 
Połaniec ul. Ogrodowa w m. Oleśnica 124692,72 76203,95 0,00 13857,18 0,00 

A. 
B. 62 346,77 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 124692,72 76203,95 0,00 13857,18 0,00 62346,77 0,00 

7 600 60016 

Remont drogi gminnej nr 366166T Połaniec- Rybitwy, remont 
dróg gminnych nr 366151T i 366153T w Maśniku w ramach 
Programu Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600 60016 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w m. Oleśnica 
poprzez przebudowę ul. Słonecznej (nr 356013T) i ul. Brzozowej 
(nr 356019T), o łącznej dł. 1153 mb. realizowanego w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

9 600 60016 

Przebudowa i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych na 
Osiedlu Ogrody w Staszowie przebudowa ulic: H. Sawickiej, 
Legionów Polskich, Krasickiego, Traugutta, PKWN Łącznik, 
Sikorskiego, Mickiewicza w Staszowie realizowanego w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

10 600 60078 Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 0832T Sielec - 
Grzybów od km 2+862 do km 4+430 452533,38 340411,87 0,00 0,00 0,00 

A. 321 000,00 
B. 19 411,87 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 452533,38 340411,87 0,00 0,00 0,00 340411,87 0,00 

11 600 60078 
Odbudowa mostu przez rzekę Korzenną w m. Buczyna w ciągu 
drogi powiatowej nr 0781T Bogoria - Pokrzywianka w km 
0+717 

1670901,23 30792,23 0,00 30792,23 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 1670901,23 30792,23 0,00 30792,23 0,00 0,00 0,00 

12 700 70005 umowy za administraowanie, najem i dzierżawę 76461,83 7257,00 7257,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 76461,83 7257,00 7257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 710 71015 umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 52244,60 4900,00 0,00 

A. 4 900,00 
B. 
C. 
D. 

PINB w Staszowie 

wydatki bieżące 52244,60 4900,00 0,00 0,00 0,00 4900,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 710 71015 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 140010,17 13350,00 0,00 0,00 0,00 

A. 13 350,00 
B. 
C. 
D. 

PINB w Staszowie 

wydatki bieżące 140010,17 13350,00 0,00 0,00 0,00 13350,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 710 71015 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 49297,86 4739,00 0,00 0,00 0,00 

A. 4 739,00 
B. 
C. 
D. 

PINB w Staszowie 

wydatki bieżące 49297,86 4739,00 0,00 0,00 0,00 4739,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 710 71015 umowy za administraowanie, najem i dzierżawę 51951,92 4920,00 0,00 

A. 4 920,00 
B. 
C. 
D. 

PINB w Staszowie 

wydatki bieżące 51951,92 4920,00 0,00 0,00 0,00 4920,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 4

17 710 71015 umowy ubezpieczenia mienia 7456,67 1850,00 0,00 0,00 0,00 

A. 1 850,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 PINB w Staszowie 

wydatki bieżące 7456,67 1850,00 0,00 0,00 0,00 1850,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 371708,11 270627,81 59802,72 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

210825,09 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 25000,00 12500,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 346708,11 258127,81 47302,72 0,00 0,00 0,00 210825,09 

19 750 75020 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 

2135273,05 212000,00 212000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 2135273,05 212000,00 212000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 750 75020 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 1545749,32 148200,00 148200,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 1545749,32 148200,00 148200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 750 75020 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 736300,77 71150,00 71150,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 736300,77 71150,00 71150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 750 75020 umowy ubezpieczenia mienia 115269,36 30500,00 30500,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 115269,36 30500,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 5

23 750 75020 Usuwanie pojazdów z terenu powiatu Staszowskiego zgodnie 
z ustawą Prawo o ruchu drogowym 53950,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 53950,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 750 75020 
Przechowywanie pojazdów usuniętych z terenu powiatu 
staszowskiego na parkingu strzeżonym zgodnie z ustawą Prawo 
o ruchu drogowym 

60732,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 60732,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 750 75095 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion 
w Powiecie Staszowskim 1170740,00 381683,76 62243,17 0,00 0,00 

A.  47 908,56 
B. 
C. 
D. 

271532,03 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 765605,00 320363,06 52279,71 0,00 0,00 40206,18 227877,17 

wydatki majątkowe 405135,00 61320,70 9963,46 0,00 0,00 7702,38 43654,86 

26 754 75411 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 

890093,97 83000,00 0,00 0,00 0,00 

A.  83 000,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Komenda 
Powiatowa PSP 
w Staszowie 

wydatki bieżące 890093,97 83000,00 0,00 0,00 0,00 83000,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 754 75411 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 116055,38 11000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 11 000,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Komenda 
Powiatowa PSP 
w Staszowie 

wydatki bieżące 116055,38 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 754 75411 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 186943,31 17900,00 0,00 0,00 0,00 

A.  17 900,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Komenda 
Powiatowa PSP 
w Staszowie 

wydatki bieżące 186943,31 17900,00 0,00 0,00 0,00 17900,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 6

29 754 75421 utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń 
Powodziowych 187500,00 18750,00 10000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 8 750,00 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 187500,00 18750,00 10000,00 0,00 0,00 8750,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 757 75702 umowy kredytowe 8076436,54 1468051,00 1468051,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 8076436,54 1468051,00 1468051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 801 80120 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 

3360927,21 329616,00 329616,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Licea 
Ogólnokształcące 

wydatki bieżące 3360927,21 329616,00 329616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 801 80120 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 437723,59 42385,00 42385,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Licea 
Ogólnokształcące 

wydatki bieżące 437723,59 42385,00 42385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 801 80120 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 179858,28 17910,00 17910,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Licea 
Ogólnokształcące 

wydatki bieżące 179858,28 17910,00 17910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 801 80120 umowy ubezpieczenia mienia 13758,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Licea 
Ogólnokształcące 

wydatki bieżące 13758,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 801 80130 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 4903042,52 464570,00 464570,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Szkoły Zawodowe 

wydatki bieżące 4903042,52 464570,00 464570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 7

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 801 80130 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 519198,20 49100,00 49100,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Szkoły Zawodowe 

wydatki bieżące 519198,20 49100,00 49100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 801 80130 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 210592,00 20172,00 20172,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Szkoły Zawodowe 

wydatki bieżące 210592,00 20172,00 20172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 801 80130 umowy ubezpieczenia mienia 57496,01 13950,00 13950,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Szkoły Zawodowe 

wydatki bieżące 57496,01 13950,00 13950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 801 80130 
Udział w zagranicznych stażach zawodowych uczniów ZSE 
w Staszowie - wyrównywaniem szans na europejskim rynku 
pracy 

366892,76 366892,76 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

366892,76 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 366892,76 366892,76 0,00 0,00 0,00 0,00 366892,76 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 801 80130 Ugościmy cię w Europie - mobilni absolwenci na 
międzynarodowym rynku pracy 220112,34 220112,34 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

220112,34 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 220112,34 220112,34 0,00 0,00 0,00 0,00 220112,34 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 801 80140 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 

420228,84 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Staszowie 

wydatki bieżące 420228,84 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 8

42 801 80140 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 56740,37 5400,00 5400,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Staszowie 

wydatki bieżące 56740,37 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 801 80140 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 61593,38 6010,00 6010,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Staszowie 

wydatki bieżące 61593,38 6010,00 6010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 801 80140 umowy ubezpieczenia mienia 16652,52 4500,00 4500,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Staszowie 

wydatki bieżące 16652,52 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 801 80195 wspólfinansowanie kosztów działalności ZNP 25000,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 25000,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 801 80195 umowy za administraowanie, najem i dzierżawę 49357,46 4700,00 4700,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 49357,46 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 801 80195 Aktor mojej przyszłości 76570,00 42101,54 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

42101,54 
Liceum 
Ogólnokształcące 
w Staszowie 

wydatki bieżące 76570,00 42101,54 0,00 0,00 0,00 0,00 42101,54 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 9

48 851 85111 Rozbudowa szpitala w Staszowie poprzez budowę Bloku 
Operacyjnego 5333600,00 3736503,00 3436503,00 0,00 0,00 

A. 
B. 300 000,00 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 5333600,00 3736503,00 3436503,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 

49 851 85111 Rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie 
teleradiologii i telemedycyny w SPZZOZ w Staszowie 408774,00 258774,00 0,00 258774,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 408774,00 258774,00 0,00 258774,00 0,00 0,00 0,00 

50 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 1345683,71 127979,00 106979,00 0,00 0,00 

A. 
B. 21 000,00 
C. 
D. 

0,00 Rodzinny Dom 
Dziecka w Połańcu 

wydatki bieżące 1345683,71 127979,00 106979,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie 3579156,00 1223321,00 0,00 0,00 0,00 

A. 1 223 321,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 3579156,00 1223321,00 0,00 1223321,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

52 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 
CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach 659960,00 222840,00 0,00 0,00 0,00 

A. 222 840,00 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 659960,00 222840,00 0,00 0,00 0,00 222840,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 1260000,00 690000,00 600000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 90 000,00 
C. 
D. 

0,00 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Staszowie 

wydatki bieżące 1260000,00 690000,00 600000,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 10

54 852 85218 umowy ubezpieczenia mienia 659,05 200,00 200,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Staszowie 

wydatki bieżące 659,05 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 852 85218 umowy za  opłaty pocztowe,  bankowe 95898,81 9000,00 9000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Staszowie 

wydatki bieżące 95898,81 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 852 85218 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 52134,41 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Staszowie 

wydatki bieżące 52134,41 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 
terapii zajęciowej 163852,00 84940,00 83296,00 0,00 0,00 

A. 
B. 1 644,00 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 163852,00 84940,00 83296,00 0,00 0,00 1644,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 853 85321 współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania 
o niepełnosprawności 84000,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 84000,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 853 85333 Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa 
pracy w powiecie staszowskim 608320,00 168257,58 14400,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

153857,58 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 608320,00 168257,58 14400,00 0,00 0,00 0,00 153857,58 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 11

60 853 85333 Skuteczny doradca 89881,95 23071,95 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

23071,95 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 89881,95 23071,95 0,00 0,00 0,00 0,00 23071,95 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 853 85333 Inwestycja w kadry 190650,00 58043,02 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

58043,02 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 190650,00 58043,02 0,00 0,00 0,00 0,00 58043,02 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 853 85333 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 

372247,32 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 372247,32 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 853 85333 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 80760,19 7933,00 7933,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 80760,19 7933,00 7933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 853 85333 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 41907,21 4000,00 4000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 41907,21 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 853 85333 umowy ubezpieczenia mienia 12203,50 3448,00 3448,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Powiatowy Urząd 
Pracy w Staszowie 

wydatki bieżące 12203,50 3448,00 3448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 12

66 853 85395 Moje kompetencje paszportem do lepszej przyszłości 397020,00 185670,41 0,00 0,00 0,00 

A. 5 901,74 
B. 
C. 
D. 

179768,67 

Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Staszowie 

wydatki bieżące 381746,00 184962,80 0,00 0,00 0,00 5795,60 179167,20 

wydatki majątkowe 15274,00 707,61 0,00 0,00 0,00 106,14 601,47 

67 853 85395 Doświadczenia zawodowe kluczem do sukcesu 158816,66 83744,56 12235,44 0,00 0,00 

A. 1 771,97 
B. 
C. 
D. 

69737,15 Zespół Szkół 
w Połańcu 

wydatki bieżące 158816,66 83744,56 12235,44 0,00 0,00 1771,97 69737,15 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 853 85395 Skarbnica profesjonalistów gastronomii i hotelarstwa 206763,00 12959,50 3437,50 0,00 0,00 

A. 40,40 
B. 
C. 
D. 

9481,60 
Zespół Szkół 
Ekonomicznych 
w Staszowie 

wydatki bieżące 206763,00 12959,50 3437,50 0,00 0,00 40,40 9481,60 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 854 85406 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 128310,60 12100,00 12100,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 PPPP w Staszowie 

wydatki bieżące 128310,60 12100,00 12100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 854 85406 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 28444,41 2700,00 2700,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 PPPP w Staszowie 

wydatki bieżące 28444,41 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 854 85406 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 80695,04 7750,00 7750,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 PPPP w Staszowie 

wydatki bieżące 80695,04 7750,00 7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 854 85406 umowy ubezpieczenia mienia 2734,66 700,00 700,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 PPPP w Staszowie 

wydatki bieżące 2734,66 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 13

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 854 85410 

umowy na dostawę energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz 
wody 713746,84 65000,00 65000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Zespół Szkół 
w Staszowie 

wydatki bieżące 713746,84 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 854 85410 umowy za odprowadzenie ścieków, opłaty pocztowe,  bankowe 119976,38 11400,00 11400,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Zespół Szkół 
w Staszowie 

wydatki bieżące 119976,38 11400,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 854 85410 umowy za usługi dostępu do sieci internetu, telekomunikacyjne 44442,29 4400,00 4400,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 Zespół Szkół 
w Staszowie 

wydatki bieżące 44442,29 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 900 90019 pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających 
azbest 145057,00 32871,00 32871,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 145057,00 32871,00 32871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 926 92601 Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie 25100494,31 8129788,70 1835477,00 150000,00 0,00 

A. 1 291 000,00 
B. 
C. 
D. 

4853311,70 
Starostwo 
Powiatowe 
w Staszowie 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 25100494,31 8129788,70 1835477,00 150000,00 0,00 1291000,00 4853311,70 

Ogółem 72805277,17 21361738,73 9507755,58 1636652,41 0,00 3758595,31 6458735,43 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2011 rok 

 

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Jednostka org. realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

źródło kwota 

Wydatki w roku 
budżetowym 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2010-2012 720 72095 Wartość zadania: 371708,11 270627,81 

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Wydatki bieżące: 25000,00 12500,00 

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t. 25000,00 12500,00 

Projekt: e-świetokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST Starostwo Powiatowe w Staszowie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 346708,11 258127,81 

- środki z budżetu j.s.t. 60589,76 47302,72 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 286118,35 210825,09 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

2 
Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 2010-2012 Starostwo Powiatowe w Staszowie 750 75095 Wartość zadania: 1170740,00 381683,76 

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 765605,00 320363,06 

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 122662,82 52279,71 

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie 
Staszowskim - środki z budżetu krajowego 96449,41 40206,18 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 546492,77 227877,17 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

Wydatki majątkowe: 405135,00 61320,70 

- środki z budżetu j.s.t. 61948,18 9963,46 

- środki z budżetu krajowego 51469,94 7702,38 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 291716,88 43654,86 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

3 Program: Leonardo da Vinci 801 80130 Wartość zadania: 366892,76 366892,76 

Wydatki bieżące: 366892,76 366892,76 

Projekt: Udział w zagranicznych stażach zawodowych uczniów ZSE w Staszowie - 
wyrównywaniem szans na europejskim rynku pracy 2011 

Zespół Szkół Ekonomicznych 
w Staszowie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 366892,76 366892,76 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

4 Program: Leonardo da Vinci 801 80130 Wartość zadania: 220112,34 220112,34 

Wydatki bieżące: 220112,34 220112,34 

Projekt: Ugościmy cię w Europie - mobilni absolwenci na międzynarodowym rynku 
pracy 2011 - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Zespół Szkół Ekonomicznych 
w Staszowie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 220112,34 220112,34 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

5 Program: Comenius 801 80195 Wartość zadania: 76570,00 42101,54 

Wydatki bieżące: 76570,00 42101,54 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

Projekt: Aktor mojej przyszłości 2010-2011 - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Liceum Ogólnokształcące 
w Staszowie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 76570,00 42101,54 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011 852 85201 Wartość zadania: 54079,00 54079,00 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej w ramach Programu Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Staszowie Wydatki bieżące: 54079,00 54079,00 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu j.s.t. 54079,00 54079,00 

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

7 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011 852 85204 Wartość zadania: 11521,00 11521,00 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej w ramach Programu Wydatki bieżące: 11521,00 11521,00 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Staszowie - środki z budżetu j.s.t. 11521,00 11521,00 

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 4

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

8 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2010-2013 853 85333 Wartość zadania: 608320,00 168257,58 

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 608320,00 168257,58 

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w rejonie Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie - środki z budżetu j.s.t. 52800,00 14400,00 

Projekt: Upowszechnianie działań doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy 
w powiecie staszowskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 555520,00 153857,58 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

9 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie 853 85333 Wartość zadania: 89881,95 23071,95 

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 89881,95 23071,95 

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Projekt: Skuteczny doradca - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 89881,95 23071,95 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

10 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie 853 85333 Wartość zadania: 190650,00 58043,02 

Priorytet: VI Rynek Pracy otwarty dla wszystkich Wydatki bieżące: 190650,00 58043,02 

Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w rejonie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Projekt: Inwestycja w kadry - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 5

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 190650,00 58043,02 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

11 
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011 853 85395 Wartość zadania: 1027970,00 1027970,00 

Priorytet: VII Promocja integracji społecznej w ramach Programu Wydatki bieżące: 1016270,00 1016270,00 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Staszowie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Projekt: Nowe szanse - nowe możliwości - środki z budżetu krajowego 49930,50 49930,50 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 966339,50 966339,50 

Wydatki majątkowe: 11700,00 11700,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 1755,00 1755,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9945,00 9945,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

12 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2010-2011 853 85395 Wartość zadania: 397020,00 185670,41 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 381746,00 184962,80 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 

Projekt: Moje kompetencje paszportem do lepszej przyszłości Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie - środki z budżetu krajowego 10511,90 5795,60 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 371234,10 179167,20 

Wydatki majątkowe: 15274,00 707,61 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 2291,10 106,14 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 12982,90 601,47 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

13 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2010-2011 853 85395 Wartość zadania: 158816,66 83744,56 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 6

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie Wydatki bieżące: 158816,66 83744,56 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 20392,40 12235,44 

Projekt: Doświadczenia zawodowe kluczem do sukcesu Zespół Szkół w Połańcu - środki z budżetu krajowego 3430,10 1771,97 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 134994,16 69737,15 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

14 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 853 85395 Wartość zadania: 47182,00 47182,00 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Wydatki bieżące: 47182,00 47182,00 

Projekt: Szkolenie na poligonie krokiem do pełnej sprawności żołnierskiej 2011 - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Liceum Ogólnokształcące 
w Staszowie - środki z budżetu krajowego 7077,30 7077,30 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 40104,70 40104,70 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

15 
Program: Progrma Operacyjny Kapitał Ludzki Zespół Szkół Ekonomicznych 

w Staszowie 853 85395 Wartość zadania: 206763,00 12959,50 

Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 2011-2012 Wydatki bieżące: 206763,00 12959,50 

Działanie: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego - środki z budżetu j.s.t. 30265,56 3437,50 

Projekt: Skarbnica profesjonalistów gastronomii i hotelarstwa - środki z budżetu krajowego 748,89 40,40 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 175748,55 9481,60 

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 7

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2010-2012 926 92601 Wartość zadania: 20002088,52 7481306,25 

Priorytet: 5. Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, sport i turystykę. Wydatki bieżące: 0,00 0,00 

Działanie:  5.3. Publiczne inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki 
i sportu. - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00 

Projekt: Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie. Starostwo Powiatowe w Staszowie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe: 20002088,52 7481306,25 

- środki z budżetu j.s.t. 8109149,52 1427994,55 

- środki z budżetu krajowego 2900000,00 1200000,00 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8992939,00 4853311,70 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00 

Ogółem wydatki 
25000315,34 10435223,48 

Wydatki bieżące: 4219409,71 2622061,11 

- środki z budżetu j.s.t. 316720,78 160452,65 

- środki z budżetu krajowego 168148,10 104821,95 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3734540,83 2356786,51 

Wydatki majątkowe: 20780905,63 7813162,37 

- środki z budżetu j.s.t. 8231687,46 1485260,73 

- środki z budżetu krajowego 2955516,04 1209563,52 

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9593702,13 5118338,12 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 roku 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 12569345,06 

1. Kredyty § 952 8500000,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 0,00 

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4069345,06 

9. Inne źródła § 955 0,00 

10. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem: 4993716,00 

1. Spłaty kredytów § 992 4993716,00 

1.1 w tym spłata kredytów otrzymanych na finanasowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup innych papierów wartościowych(obligacji komunalnych) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku 

 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 01005 2110 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 02001 2110 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 2110 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71013 2110 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71014 2110 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71015 2110 301000,00 301000,00 301000,00 252453,54 48546,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011 2110 178154,00 178154,00 178154,00 178154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75045 2110 19727,00 19727,00 19727,00 9566,88 10160,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 2110 3247914,00 3247914,00 3048565,95 2696902,20 351663,75 0,00 199348,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 6410 6291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6291,00 6291,00 0,00 0,00 0,00 

851 85156 2110 2104042,00 2104042,00 2104042,00 0,00 2104042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 6089128,00 6082837,00 5883488,95 3137076,62 2746412,33 0,00 199348,05 0,00 0,00 0,00 6291,00 6291,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 178827,00 

2 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Połańcu oraz Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące dla dorosłych w Połańcu 

7622,00 

3 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 409045,00 

4 854 85403 Polskie Stowarzyszenie N/R Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Staszowie Ośrodek 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowaczy 

2056320,00 

Ogółem 2651814,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dotacje celowe w 2011 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 25000,00 

2 600 60014 Remonty cząstkowe dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 25000,00 

3 600 60014 
Rewitalizacja osiedla ,,Północ" w Staszowie obejmującego przebudowę drogi  powiatowej 
ulicy  Langiewicza w Staszowie w km 0+043-0+670 w ramach RPO Województwa 
Świętokrzyskiego 

Gmina Staszów 1083229,00 

4 600 60016 Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w m. Oleśnica poprzez przebudowę ul. 
Słonecznej (nr 356013T) i ul. Brzozowej (nr 356019T), o łącznej dł. 1153 mb. 
realizowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 

Gmina Oleśnica 50000,00 

5 600 60016 Przebudowa i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych na Osiedlu Ogrody w Staszowie 
przebudowa ulic: H. Sawickiej, Legionów Polskich, Krasickiego, Traugutta, PKWN 
Łącznik, Sikorskiego, Mickiewicza w Staszowie realizowanego w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

Gmina Staszów 50000,00 

6 600 60016 Remont drogi gminnej nr 366166T Połaniec- Rybitwy, remont dróg gminnych nr 366151T 
i 366153T w Maśniku w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 

Gmina Połaniec 20000,00 

7 754 75412 Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych gminy z terenu powiatu 35000,00 

8 801 80195 dofinansowanie działalności ZNP Gmina Staszów 2500,00 

dofinansowanie realizacji projektu w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego pn.: 
"Rozbudowa szpitala w Staszowie poprzez budowę Bloku Operacyjnego" - 3.736.503 zł, 
dofinansowanie zadania pn.: "Rozbudowa systemu informatycznego oraz wdrożenie 
teleradiologii i telemedycyny w SPZZOZ w Staszowie - 258.774 zł, dofinansowanie 
wyposażenia Oddziału Dziecięcego - 190.680 zł, dofinansowanie realizacji projektu pn.: 
"Rozbudowa Szpitala w Staszowie poprzez budowę bloku operacyjnego - realizacja prac 
niezbędnych do rozpoczęcia funkcjonowania nowo powstałego obiektu" - 1.439.146,15 zł 
 (w tym: zakup sprzętu i aparatury medycznej do nowego budynku bloku operacyjnego - 
335.884,15 zł  - w tym zakup sprzętu endoskopowego - 40.000,00 zł, wymiana kotła 
parowego typ EOG 3,5 i mocy 2,28MW na kocioł o mocy do 1,2 MW w kotłowni szpitala 
w Staszowie -200.000 zł,  zamówienie dodatkowe dotyczące zadania pn."Rozbudowa 
szpitala w Staszowie poprzez budowę Bloku Operacyjnego" -115.842 zł, przebudowa 
źródeł zasilania i systemu rozprowadzającego gazów medycznych w ramach budowy bloku 
operacyjnego wraz z nadzorem budowlanym - 681.000,00 zł, 

9 851 85111 

przebudowa pomieszczeń umożliwiających połączenie korytarzowe część łóżkowa 
budynku głównego Szpitala z budynkiem bloku operacyjnego - 66.420,00 zł,). 

SPZZOZ 5625103,15 

10 851 85195 Pozostałe zadania z ochrony zdrowia podmioty wyłonione na 
podstawie przepisów 
ustawy o pożytku 
publicznym 
i wolontariacie 

1000,00 

11 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Mieście 
Tarnobrzeg na prawach powiatu w ramach POKL ,, Nowe szanse - nowe możliwości" 

Miasto Tarnobrzeg 49138,00 

12 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Mieście 
Tarnobrzeg na prawach powiatu 

Miasto Tarnobrzeg 6696,00 

13 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Powiecie 
Tarnobrzeskim 

Powiat Tarnobrzewski 141308,00 

14 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiecie 
Opatowskim 

Powiat Opatowski 77927,00 

15 852 85201 utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiecie 
Stalowa Wola 

Powiat Stalowa Wola 24931,00 

16 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 20000,00 

17 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 16000,00 

18 852 85204 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Sandomierz 4000,00 

19 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Połańcu 73980,00 

20 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 3288,00 

21 853 85311 współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 7672,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

22 853 85311 zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej podmioty wyłonione na 
podstawie przepisów 
ustawy o pożytku 
publicznym 
i wolontariacie 

1500,00 

23 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8400,00 

24 900 90019 Usuwanie wyrobów azbestowych 
z budynków na terenach gmin Powiatu Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 
staszowskiego 

32871,00 

25 900 90019 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wojnów Gmina Oleśnica 200000,00 

26 900 90019 Termomodernizacja budynków służby zdrowia i oświatowych na terenie gminy Staszów Gmina Staszów 400000,00 

27 900 90019 pomoc finansowa Gminie Szydłów na termomodernizację budynku komunalnego 
w Szydłowie 

Gmina Szydłów 55000,00 

28 900 90019 pomoc finansowa Gminie Rytwiany na budowę sieci wodociągowej w ul. Cegielnia 
w Rytwianach 

Gmina Rytwiany 60000,00 

29 900 90019 pomoc finansowa Gminie Osiek na termomodernizację budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Szwagrowie polegającej na wymianie stolarki okiennej drewnianej na PCV 
– etap II 

Gmina Osiek 55000,00 

30 900 90019 pomoc finansowa Gminie Połaniec na budowę kanalizacji sanitarnej i kanalizacji 
deszczowej w ramach projektu pn.: „Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
na terenie Gminy Połaniec 

Gmina Połaniec 1000000,00 

31 900 90019 pomoc finansowa Gminie Staszów na ,,Przebudowę i poprawę bezpieczeństwa dróg 
gminnych na Osiedlu Ogrody w Staszowie -przebudowa ulic: Hanki Sawickiej, Legionów 
Polskich, PKWN, Łącznik, Sikorskiego, Krasickiego, Traugutta, Mickiewicza - 
przebudowa kanalizacji deszczowej" 

Gmina Staszów 300000,00 

32 900 90019 pomoc finansowa Gminie Osiek na termomodernizację budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Ossali polegającej na wymianie stolarki okiennej drewnianej na PCV 

Gmina Osiek 25000,00 

33 900 90019 Budowa oczyszczalni ścieków przy Publicznej Szkole Podstawowej w Gacach Słupieckich 
i przy Publicznej Szkole Podstawowej w Budziskach 

Gmina Łubnice 100000,00 

34 900 90019 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kiełczyna Gmina Bogoria 100000,00 

35 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury gminy z terenu powiatu 
staszowskiego lub inne 
podmioty wyłonione na 
podstawie przepisów 
ustawy o pożytku 
publicznym 
i wolontariacie 

4000,00 

36 921 92116 biblioteka powiatowa 
Gmina Staszów 40000,00 

37 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej gminy z terenu powiatu 
staszowskiego lub inne 
podmioty wyłonione na 
podstawie przepisów 
ustawy o pożytku 
publicznym 
i wolontariacie 

9500,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

38 750 75075 Promocja dorobku kulturowego powiatu staszowskiego podczas Festiwalu 
Chopinowskiego w Kurozwękach 

Stowarzyszenie 
Miłośników i Przyjaciół 
Kurozwęk 

3000,00 

39 750 75075 
Promocja historii, zabytków i dorobku kulturowego ziemi szydłowskiej, podczas imprez 
plenerowych organizowanych w Szydłowie 

Szydłowskie Towarzystwo 
Strzeleckie w Szydłowie 

7000,00 

40 750 75075 Promocja działalności patriotycznej i paramilitarnej na forum krajowym i wojewódzkim 
prowadzonej wśród uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych ziemi 
staszowskiej 

Szydłowskie Towarzystwo 
Strzeleckie w Szydłowie 

3000,00 

41 
750 75075 Promocja dorobku w obszarze tańca nowoczesnego na forum wojewódzkim i krajowym Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych 
„KLEKS” w Staszowie 

4000,00 

42 
750 75075 Promocja agroturystyki, potraw regionalnych i folkloru ziemi staszowskiej Stowarzyszenie 

Gospodarstw Gościnnych 
„Nad Zalewem Chańcza” 

2000,00 

43 
750 75075 Promocja dorobku kulturowego, historii oraz walorów przyrodniczych ziemi osieckiej Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły i Wsi Bukowa 
„Bukowianie 

3000,00 

44 750 75075 Promocja imprezy plenerowej Szklarki ze ścieżką Huculską - Stowarzyszenie „PRO 
CIVITAS” 

Stowarzyszenie „PRO 
CIVITAS” 

5000,00 

45 
750 75075 Promocja postaw proeuropejskich, wiedzy o Unii Europejskiej, szerokorozumianej 

integracji obywateli różnych krajów i kultur 
Stowarzyszenie „PRO 
CIVITAS” 

1500,00 

46 
750 75075 Promocja wolontariatu młodzieży oraz szeroko rozumianej działalności artystycznej 

i pozaartystycznej 
Fundacja Aktywizacji 
i Rozwoju Młodzieży 

1500,00 

47 851 85195 Powiatowe Mistrzostwa Drużyn Ratowniczych Zarząd Rejonowy PCK 
w Staszowie 

1000,00 

48 851 85195 Turniej Sportowy dla Krwiodawców Zarząd Rejonowy PCK 
w Staszowie 

1000,00 

49 
852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w Warszawie 
Zgromadzenie Sióstr 
Wincentego a Paulo 
w Warszawie 

1223321,00 

50 
852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji Kieleckiej 

w Kielcach 
CARITAS Diecezji 
Kieleckiej w Kielcach 222840,00 

51 

853 85311 Organizacja spotkania wigilijno-integracyjnego dla członków Polskiego Związku 
Niewidomych 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski Koła 
w Staszowie 

1000,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

52 

853 85311 Wyrównywanie szans w rehabilitacji społecznej osoby niepełnosprawnej (niewidomej) 
z terenu Powiatu Staszowskiego poprzez pomoc w utrzymaniu i zastosowaniu profilaktyki 
zdrowotnej wobec psa przewodnika osoby niewidomej 

Polski Związek 
Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski Koła 
w Staszowie 

1000,00 

53 
900 90019 dofinansowanie zadania pn.: „Przeszłość dla przyszłości – Galeria Kamedulska w Pustyni 

Złotego Lasu. Konserwacja budynku Domu Braci Konwersów i odtworzenie ogrodów 
klasztornych” 

Stowarzyszenie Pustaelni 
Złotego Lasu 
w Rytwianach 

50000,00 

53 
921 92105 wspieranie lokalnych inicjatyw kulturalnych Fundacja Aktywizacji 

i Rozwoju Młodzieży 
Sielec 60 28-200 Staszów 

1000,00 

55 

921 92105 wspieranie lokalnych inicjatyw kulturalnych Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Społecznych Szkół 
i Ognisk Artystycznych 
w Kielcach Społeczna 
Szkoła Muzyczna 
w Staszowie 

6000,00 

56 

921 92105 wspieranie lokalnych inicjatyw kulturalnych Stowarzyszenie 
Gospodarstw Gościnnych 
"Nad Zalewem Chańcza" 
Korytnica 37, 28-225 
Szydłów 

2000,00 

57 921 92105 wspieranie lokalnych inicjatyw kulturalnych Związek Literatów 
Polskich Oddział 
w Kielcach 25-009 Kielce 
ul. Zamkowa 5 

2000,00 

58 
921 92120 prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 
Parafia Rzymsko-
Katolicka w Szydłowie 20000,00 

59 

926 92605 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Klub Sportowy KORAB 
OSiR Staszów, ul. 
Mickiewicza 40 28-200 
Staszów 

8000,00 

60 

926 92605 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Klub Sportowy "Baszta" 
w Rytwianach, ul. 
Staszowska 15 28-236 
Rytwiany 

1500,00 

61 

926 92605 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Uczniowski Klub 
Sportowy "Żaczek" 
w Połańcu, ul. Żapniowska 
28-230 Połaniec 

1000,00 

62 
926 92605 upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Powiatowe Zrzeszenie 

LZS w Staszowie 20000,00 

63 926 92605 współzawodnictwo szkół i aktywizacja środowisk młodzieżowych w zakresie sportu Powiatowy Związek 
Sportowy w Staszowie 15000,00 

Ogółem 11339704,15 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/99/11  

Rady Powiatu w Staszowie  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 
roku 

 
Z tego: 

z tego: 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
o gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 2 i 3 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego 
Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8750,00 18750,00 18750,00 0,00 18750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

współfinansowanie kosztów 
działalności ZNP 801 80195 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

współfinasowanie kosztów zespołu 
ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

współfinasowanie kosztów 
rehabilitacji uczestników warsztatów 
terapii zajęciowej 

853 85311 2320 1644,00 84940,00 84940,00 0,00 0,00 84940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do 
realizacji w drodze umowy lub porozumienia 

utrzymanie dzieci umieszczonych 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

852 85201 2320 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

utrzymanie dzieci umieszczonych 
w rodzinie zastępczej 852 85204 2320 156823,00 156823,00 156823,00 0,00 0,00 0,00 156823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 2

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych na terenie Powiatu 
Staszowskiego realizowane w 2011 
roku - I etap 

600 60014 6300 438297,85 1753189,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1753189,73 1753189,73 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa odcinków dróg 
powiatowych z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych na terenie Powiatu 
Staszowskiego realizowane w 2011 
roku - II etap 

600 60014 6300 1106801,25 4427204,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4427204,49 4427204,49 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa ciągów dróg 
powiatowych nr 0352T i nr 0828T 
łączących drogi wojewódzkie nr 764 
i nr 756 z zaporą zbiornika Chańcza, 
w tym na terenie powiatu 
staszowskiego przebudowa drogi 
powiatowej nr 0352T Chańcza - 
zapora od km 1+570 do km 2+060 
oraz od km 2+485 do km 2+795 
i przebudowa drogi powiatowej nr 
0828T Korytnica - Kotuszów od km 
0+200 do km 1+851 

600 60014 6300 81208,98 513779,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513779,25 513779,25 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0105T Stopnica - Oleśnica - Połaniec 
ul. Ogrodowa w m. Oleśnica 

600 60014 6300 62346,77 76203,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76203,95 76203,95 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0844T Szczeglice-Moszyny (na 
odcinku Wysoki Duże-Szczeglice) 

600 60014 6300 81009,57 144654,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144654,15 144654,15 0,00 0,00 0,00 

Podbudowa materiałem kamiennym 
drogi powiatowej nr 0844T 
Szczeglice-Moszyny 600 60014 6300 9626,43 9626,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9626,43 9626,43 0,00 0,00 0,00 

Remont nawierzchni drogi 
powiatowejnr 0787T Pokrzywianka-
Kol. Pęcławska-Wagnerówka-
Łukawica 

600 60014 2710 45063,00 45063,00 45063,00 0,00 45063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0818T Połaniec-Niekurza - roboty 
uzupełniające 

600 60014 6300 22252,55 22252,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22252,55 22252,55 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa zjazdu z drogi 
powiatowej nr 0791T Sztombergi - 
Sulisławice - do drogi gminnej na 
Graniecznik na działce nr 726 
stanowiącej własność Powiatu 
Staszowskiego 

600 60014 6300 14272,17 28545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28545,84 28545,84 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa i poprawa 
bezpieczeństwa dróg gminnych na 
Osiedlu Ogrody w Staszowie 
przebudowa ulic: H. Sawickiej, 
Legionów Polskich, Krasickiego, 
Traugutta, PKWN Łącznik, 
Sikorskiego, Mickiewicza 
w Staszowie realizowanego 
w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 

600 60016 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach 
gminnych w m. Oleśnica poprzez 
przebudowę ul. Słonecznej (nr 
356013T) i ul. Brzozowej (nr 
356019T), o łącznej dł. 1153 mb. 
realizowanego w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych. 

600 60016 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 3

Remont drogi gminnej nr 366166T 
Połaniec- Rybitwy, remont dróg 
gminnych nr 366151T i 366153T 
w Maśniku w ramach Programu 
Wieloletniego pod nazwą Narodowy 
Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011 

600 60016 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, w tym: Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0842T Połaniec – Grabowa – Łyczba 
od km 4+979 do km 5+775, Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0843T Sielec – Stefanówek od km 
0+000 do km 0+280 i od km 0+995 
do km 1+815, Odnowa nawierzchni 
drogi powiatowej nr 0810T gr. 
powiatu staszowskiego – Na Górze 
od km 0+000 do 1+000, Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0859T Mostki – Poręby od km 
0+005 do km 0+720, Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0784T Wólka Żabna – Podmaleniec 
od km 0+330 do km 1+440, Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0838T Rudniki – Okrągła od km 
0+000 do km 2+000, Odnowa 
nawierzchni drogi powiatowej nr 
0847T Józefów Witowicki – 
Łukawica od km 1+870 do km 
2+610, Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0815T Trzcianka – 
Szwagrów – Niekurza od km 0+015 
do km 1+255 oraz od km 7+325 do 
km 8+486 

600 60078 6300 301325,69 2767402,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2767402,49 2767402,49 0,00 0,00 0,00 

Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0824T Zofiówka - 
Czarzyzna od km 0+000 do km 
2+990, Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0840T Niedziałki - 
Ruda od km 0+000 do km 
0+880,Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0838T Rudniki - 
Okrągła od km 2+000 do km 2+450, 
Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0032T Jarząbki - 
Solec Stary od km 8+465 do km 
8+547 oraz od km 8+691 do km 
9+600, Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0815T Trzcianka - 
Szwagrów - Niekurza, 

Odnowa nawierzchni drogi 
powiatowej nr 0832T Sielec - 
Grzybów od km 2+862 do km 
4+430 

600 60078 6300 19411,87 340411,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340411,87 340411,87 0,00 0,00 0,00 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, w tym:  odbudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 0038T 
Grabki Duże - Solec Stary dł. ok. 0,8 
km (od km 2+010 do km 2+810), 
odbudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 0781T Bogoria - Pokrzywianka dł. 
ok. 1 km (od km 3+600 do km 
4+600), odbudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0822T Ruszcza - 
Budziska Słupiec - Tarnowce dł. ok. 
4,2 km. 

600 60078 6300 56223,29 1312446,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1312446,59 1312446,59 0,00 0,00 0,00 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, tym: odbudowa drogi 
powiatowej nr 0838T Rudniki-
Okrągła dł. 1,3 km, odbudowa drogi 
powiatowej nr 0815T Trzcianka-
Szwagrów-Niekurza dł. ok. 2,0 km, 
odbudowa drogi powiatowej nr 
0812T Pliskowola-Osiek dł. ok. 2,0 
km. 

600 60078 6300 126000,00 1320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1320000,00 1320000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc w utrzymaniu w gotowości 
bojowej ochotniczych straży 
pożarnych 

754 75412 0,00 35000,00 16500,00 0,00 0,00 16500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18500,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 4

remont i bieżące utzrymanie 
budynków oświatowych 801 80130 2710 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa szpitala w Staszowie 
poprzez budowę bloku operacyjnego 851 85111 6300 300000,00 3736503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3736503,00 3736503,00 3736503,00 0,00 0,00 

dofinansowanie  zakupu sprzętu 
i aparatury medycznej do nowego 
budynku bloku operacyjnego 

851 85111 6300 206000,00 335884,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335884,15 335884,15 0,00 0,00 0,00 

zakup sprzętu endoskopowego 851 85111 6300 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa dla gmin na 
usuwanie wyrobów zawierających 
azbest 

900 90019 0,00 32871,00 32871,00 0,00 0,00 32871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Wojnów 900 90019 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Staszów 
na termomodernizację budynków 
służby zdrowia i oświatowych na 
terenie gminy Staszów 

900 90019 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Szydłów 
na termomodernizację budynku 
komunalnego w Szydłowie 

900 90019 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Rytwiany 
na budowę sieci wodociągowej w ul. 
Cegielnia w Rytwianach 

900 90019 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Osiek na 
termomodernizację budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Szwagrowie polegającej na 
wymianie stolarki okiennej 
drewnianej na PCV – II etap 

900 90019 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Osiek na 
termomodernizację budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ossali polegającej na wymianie 
stolarki okiennej drewnianej na PCV 

900 90019 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Połaniec 
na budowę kanalizacji sanitarnej 
i kanalizacji deszczowej w ramach 
projektu pn.: „Tworzenie 
kompleksowych terenów 
inwestycyjnych na terenie Gminy 
Połaniec przeznaczonych w Planach 
Zagospodarowania Przestrzennego 
pod usługi publiczne, obiekty 
produkcyjne, składy i magazyny" 

900 90019 0,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Łubnice na 
budowę oczyszczalni ścieków przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Gacach Słupieckich i Publicznej 
szkole podstawowej w Budziskach 

900 90019 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Bogoria na 
budowę kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Kiełczyna 

900 90019 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa Gminie Staszów 
na ,,Przebudowę i poprawę 
bezpieczeństwa dróg gminnych na 
Osiedlu Ogrody w Staszowie -
przebudowa ulic: Hanki Sawickiej, 
Legionów Polskich, PKWN, 
Łącznik, Sikorskiego, Krasickiego, 
Traugutta, Mickiewicza - 
przebudowa kanalizacji deszczowej" 

900 90019 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 3120056,42 19670451,49 428847,00 0,00 85813,00 165211,00 177823,00 0,00 0,00 0,00 19241604,49 19241604,49 3736503,00 0,00 0,00 



Id: 20EEFCD7-5D52-4E3F-B267-209D6DFA370E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 rok polegających na zwiększeniu 
strony dochodowej budżetu o kwotę 373.409,00 zł, zmniejszeniu strony wydatkowej budżetu 
o kwotę186.991,00 zł oraz zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 560.400 zł. Zmiany 
w budżecie dotyczą urealnienia planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonaniu analizy 
wykonania za III kw. br. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków w dziale 600 Transport i łączność, dziale 710 Działalność 
usługowa, dziale 750 Administracja publiczna, dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, dziale 801 Oświata i wychowanie, dziale 851 Ochrona zdrowia, dziale 852 Pomoc 
społeczna, dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 


